

**Årsredovisning**  
för  
**Gummersta Maskinstation AB**  
556572-5149

Räkenskapsåret  
2023–11–01 – 2024–10–31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Gummersta Maskinstation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stigtomta den 20 maj 2025



Viktor Ydefalk

Styrelsen och verkställande direktören för Gummersta Maskinstation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinstationsverksamhet och växtodling genom skötselavtal. Omsättningen ligger i nivå med föregående år medan resultatet sjunkit något främst beroende på högre underhållskostnader på inventarier och högre lönekostnader. Investeringar i maskiner har gjorts i ungefär samma omfattning som föregående år. Investeringstakten beräknas vara relativt hög även nästa verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	28 842	28 311	24 225	28 825
Resultat efter finansiella poster	2 473	3 737	3 061	5 366
Soliditet (%)	30,7	29,0	25,0	21,0
Avkastning på eget kap. (%)	13,0	27,2	23,0	50,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	600	309 341	1 316 248	1 726 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 316 248	-1 316 248	0
Årets resultat				58 101	58 101
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>600</b>	<b>1 625 589</b>	<b>58 101</b>	<b>1 784 290</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 625 589
årets vinst	58 101
	<b>1 683 690</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 683 690
	<b>1 683 690</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not                      2023-11-01                      2022-11-01  
   -2024-10-31                      -2023-10-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		28 841 600	28 281 733
Övriga rörelseintäkter		415 000	72 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 256 600</b>	<b>28 354 381</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 870 328	-1 332 118
Arbets- och maskinkostnader		-11 555 771	-11 534 086
Övriga externa kostnader		-864 443	-573 936
Personalkostnader	2	-5 083 499	-3 593 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 164 296	-5 323 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 538 337</b>	<b>-22 356 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 718 263</b>	<b>5 998 099</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 040	10 797
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 246 160	-1 355 537
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 245 120</b>	<b>-1 344 740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 473 143</b>	<b>4 653 359</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-2 400 000	-3 337 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 400 000</b>	<b>-3 337 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 143</b>	<b>1 316 359</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-15 042	-111
<b>Årets resultat</b>		<b>58 101</b>	<b>1 316 248</b>

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner

3

42 333 322

39 577 658

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**42 333 322**

**39 577 658**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2 000

2 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 000**

**2 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**42 335 322**

**39 579 658**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

476 624

285 630

Producerat lager

0

96 000

**Summa varulager**

**476 624**

**381 630**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 093 956

7 976 518

Övriga fordringar

212 836

252 968

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 256 041

10 768 692

**Summa kortfristiga fordringar**

**18 562 833**

**18 998 178**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

742 241

0

**Summa kassa och bank**

**742 241**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**19 781 698**

**19 379 808**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**62 117 020**

**58 959 466**

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

600

600

**Summa bundet eget kapital**

**100 600**

**100 600**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 625 589

309 341

Årets resultat

58 101

1 316 248

**Summa fritt eget kapital**

**1 683 690**

**1 625 589**

**Summa eget kapital**

**1 784 290**

**1 726 189**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

21 767 000

19 367 000

**Summa obeskattade reserver**

**21 767 000**

**19 367 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

102 770

Övriga skulder till kreditinstitut

14 873 098

16 183 542

Lån från aktieägare

546 479

510 015

Skulder till övriga företag som det finns ett  
ägarintresse i

5 898 843

5 771 618

Övriga skulder

682 500

0

**Summa långfristiga skulder**

**22 000 920**

**22 567 945**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 473 451

6 890 651

Kortfristig del i långfristiga skulder

7 067 862

6 061 249

Skatteskulder

65 280

34 488

Övriga skulder

76 989

102 927

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 881 228

2 209 017

**Summa kortfristiga skulder**

**16 564 810**

**15 298 332**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**62 117 020**

**58 959 466**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Maskiner 3- 15 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	8	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	63 903 279	55 603 779
Inköp	9 019 960	10 099 500
Försäljningar/utrangeringar	-187 000	-1 800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 736 239</b>	<b>63 903 279</b>
Ingående avskrivningar	-24 325 621	-19 605 244
Försäljningar/utrangeringar	87 000	602 623
Årets avskrivningar	-6 164 296	-5 323 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 402 917</b>	<b>-24 325 621</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 333 322</b>	<b>39 577 658</b>

2025052119199

**Not 4 Checkräkningskredit**

	2024-10-31	2023-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	102 770

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	36 123 838	32 905 338
	<b>37 023 838</b>	<b>33 805 338</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	2024-10-31	2023-10-31
Borgensåtgande	619 777	578 629
	<b>619 777</b>	<b>578 629</b>

Stigtomta den 22 april 2025



Mats Johansson  
Ordförande



Lars-Johan Gummsesson



Viktor Ydefalk  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 maj 2025



Patrik Ericsson  
Godkänd revisor
